Директору МБОУ города Костромы
«СОШ № 13 имени выдающегося земляка И.К. Желтова»
Урюпиной Г. А.
                                                   от_______________________________________
          	                       ( Ф.И.О.)
                                                   проживающего (ей) по адресу:
                                                   (фактический)____________________________
________________________________________________
________________________________________________
                                                               Телефон__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить моему ребёнку _________________________________________________, ученику (це)   «      » класса завтрак в школьной столовой.

«_____» ___________ 20___ г.			                _________________											               /подпись/

Директору МБОУ города Костромы
«СОШ № 13 имени выдающегося земляка И.К. Желтова»
Урюпиной Г. А.
                                                   от_______________________________________
          	                       ( Ф.И.О.)
                                                   проживающего (ей) по адресу:
[bookmark: _GoBack]                                                   (фактический)____________________________
________________________________________________
________________________________________________
                                                               Телефон__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить моему ребёнку _________________________________________________, ученику (це)       «Б» класса завтрак в школьной столовой.

«_____» ___________ 20___ г.			                _________________											               /подпись/